



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

CTS CERAMICS DENMARK A/S

HEJRESKOVVEJ 18B, 1. TV., MUNKEGÅRDE, 3490 KVISTGÅRD

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 14 July 2021*

Peter Ketelsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 07 64 88
CVR NO. 20 07 64 88

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-24

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

CTS Ceramics Denmark A/S
Hejreskovvej 18B, 1. tv.
Munkegårde
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 20 07 64 88
CVR No.:
Stiftet: 1. april 1997
Established: 1 April 1997
Hjemsted: Helsingør
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Andrew Jeffrey Warren, formand
chairman
Jeffrey Charles Gulbranson
William Michael Cahill

Direktion
Executive Board

William Michael Cahill

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8, Postboks 850
0900 København C

Advokat
Law Firm

Kromann Reumert
Sundkrogsgade 5
2100 København Ø

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for CTS Ceramics Denmark A/S.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of CTS Ceramics Denmark A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Kvistgård, den 13. juli 2021
Kvistgård, 13 July 2021

Direktion:
Executive Board

William Michael Cahill

Bestyrelse:
Board of Directors

Andrew Jeffrey Warren
Formand
Chairman

Jeffrey Charles Gulbranson

William Michael Cahill

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med udvikling, produktion og handel inden for elektronikbranchen samt at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.942 tkr. mod 2.441 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 har en negativ indflydelse på visse kunder, men også en positiv påvirkning i forhold til kunder i medicinalindustrien, hvor vi ser øgede ordrer og forespørgsler. Samlet set flader forespørgslen ud, men kun hos visse kunder og industriområder.

Virksomheden er i en god position med likviditet til at understøtte den fortsatte drift.

Principal activities

The company's activities include development, production and trading within the electronics business and consultancy operations within engineering services.

Development in activities and financial and economic position

The results from ordinary activities after tax are DKK ('000) 8.942 against DKK ('000) 2,441 last year.

The management consider the results satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

COVID-19 is having a negative impact on certain customers, but also having a positive impact on the medical customers seeing additional orders and inquiries. Overall, the demand is softening but only in certain consumer and industrial focused customers.

The company is in a good position with liquidity to support the continuing operations.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		27.392.856	28.393.307
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-13.695.243	-15.211.304
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-796.168	-947.706
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		12.901.445	12.234.297
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	-6.973.735
<i>Result of equity investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter	2	1.347.012	472.151
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.746.842	-632.724
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		11.501.615	5.099.989
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-2.559.356	-2.658.832
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		8.942.259	2.441.157
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		8.942.259	2.441.157
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		8.942.259	2.441.157
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Goodwill.....		0	81.495
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	81.495
<i>Intangible assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		378.857	819.246
<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler.....		381.275	512.255
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver.....	6	760.132	1.331.501
<i>Property, plant and equipment</i>			
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
<i>Equity investments in group enterprises</i>			
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		459.211	454.274
<i>Rent deposit and other receivables</i>			
Finansielle anlægsaktiver.....	7	459.211	454.274
<i>Financial non-current assets</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		1.219.343	1.867.270
<i>NON-CURRENT ASSETS</i>			
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.662.574	3.294.522
<i>Raw materials and consumables</i>			
Varebeholdninger.....		3.662.574	3.294.522
<i>Inventories</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.982.554	9.444.432
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		44.497.875	37.215.970
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Udskudte skatteaktiver.....		221.690	175.404
<i>Deferred tax assets</i>			
Andre tilgodehavender.....		1.983.804	1.922.425
<i>Other receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter.....		117.426	138.595
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Tilgodehavender.....		55.803.349	48.896.826
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger.....		9.093.193	8.436.760
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		68.559.116	60.628.108
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER.....		69.778.459	62.495.378
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		520.475	520.475
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		30.923.145	21.980.886
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		31.443.620	22.501.361
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>	8	200.000	200.000
HENSATTE FORPLIGTELSE <i>PROVISIONS</i>		200.000	200.000
Feriepengeindefrysning..... <i>Accrued Vacation Fund</i>		1.378.580	452.247
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	9	1.378.580	452.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		302.235	280.606
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		31.480.769	34.423.619
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		2.501.658	2.756.594
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.088.231	1.660.303
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		383.366	220.648
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		36.756.259	39.341.770
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES</i>		38.134.839	39.794.017
PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		69.778.459	62.495.378
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	10		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	520.475	21.980.886	22.501.361
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		8.942.259	8.942.259
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	520.475	30.923.145	31.443.620

NOTER
NOTES

	2020	2019	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	24	27	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	12.641.356	13.920.771	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	850.409	856.050	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	11.294	206.116	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	192.184	228.367	
	13.695.243	15.211.304	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	1.341.249	437.669	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	5.763	34.482	
	1.347.012	472.151	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	646.546	336.029	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	2.100.296	296.695	
	2.746.842	632.724	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	2.605.658	2.756.578	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-46.302	-97.746	
	2.559.356	2.658.832	

NOTER
NOTES

		Note
Immaterielle anlægsaktiver		5
<i>Intangible assets</i>		
	Goodwill	
	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....	671.400	
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Kostpris 31. december 2020.....	671.400	
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Afskrivninger 1. januar 2020.....	589.905	
<i>Amortisation at 1 January 2020</i>		
Årets afskrivninger	81.495	
<i>Amortisation for the year</i>		
Afskrivninger 31. december 2020.....	671.400	
<i>Amortisation at 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0	
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		
Materielle anlægsaktiver		6
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2020.....	8.916.933	2.353.467
<i>Cost at 1 January 2020</i>		
Tilgang.....	148.446	0
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. december 2020.....	9.065.379	2.353.467
<i>Cost at 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	8.097.687	1.841.212
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>		
Årets afskrivninger	588.835	130.980
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	8.686.522	1.972.192
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	378.857	381.275
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>		

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

7

Financial non-current assets

	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	11.564.466	454.274
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	4.937
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	11.564.466	459.211
Værdireguleringer 1. januar 2020..... <i>Revaluation at 1 January 2020</i>	-4.807.070	0
Værdireguleringer 31. december 2020..... <i>Revaluation at 31 December 2020</i>	-4.807.070	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 January 2020</i>	6.757.396	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2020</i>	6.757.396	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	0	459.211
	2020	2019
	kr.	kr.
	DKK	DKK

Andre hensatte forpligtelser

8

Other provisions for liabilities

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

The due dates for the liabilities provided for are expected to be as follows

0-1 år..... <i>0-1 year</i>	200.000	200.000
	200.000	200.000

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

9

	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Feriepengeindefrysning..... <i>Accrued Vacation Fund</i>	1.378.580	0	0	452.247
	1.378.580	0	0	452.247

Eventualposter mv.

10

Contingencies etc.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 497 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. juni 2021.

The company has entered into rental commitments amounting to DKK ('000) 497 at the balance sheet date during the period of non-terminability, expiring on 30 June 2021.

Nærtstående parter

11

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter dattervirksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.
